cumplir con la ejecución del contrato de conformidad con las condiciones de la 
Invitación publicada y con los ofrecimientos formulados en su propuesta. 

En consecuencia, esta aceptación se regirá por los siguientes parámetros: 

VALOR: El valor total de la presente aceptación de oferta es la suma de DOS 
MILLONES DIECISÉIS MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS ($ 2.016.630) 
M!CTE, incluidos los impuestos que se llegaren a causar. 

FORMA DE PAGO: El Consejo pagará al contratista el valor del contrato en un 
único pago previa entrega y configuración de las licencias en la oficina del 
Consejo. 

Para realizar el pago señalado, el supervisor del contrato deberá expedir la